B
A
SÉRIE: P3
Klíčové vlastnosti
Technické parametry
Varianty barev
Možnosti personalizace
Polomatný povrch tabule je vyroben z odolného, bíle lakovaného plechu potaženého

SKU
Celkové rozměry
(A x B x C) [cm]
Rozměry povrchu
(A x B) [cm]
Povrch Rám
Váha
[kg]
Záruka
na povrch
Záruka na
produkt
CER96 90 x 60 x 1,6 86 x 56 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 3,3 25 let 2 roky
CER108 100 x 80 x 1,6 96 x 76 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 4,5 25 let 2 roky
CER129 120 x 90 x 1,6 116 x 86 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 6,5 25 let 2 roky
CER1510 150 x 100 x 1,6 146 x 96 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 7 25 let 2 roky
CER1710 170 x 100 x 1,6 166 x 96 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 9 25 let 2 roky
Libovolná
barva rámu
Potisk
na tabuli Rozměr

*Varianty potisku
Souřadnicový
systémBez potisku Mřížka 3-řádkový Notová osnova
SKU
Celkové rozměry
(A x B x C) [cm]
Rozměry povrchu
(A x B) [cm]
Povrch Rám
Váha
[kg]
Záruka
na povrch
Záruka na
produkt
CER1512 150 x 120 x 1,6 146 x 116 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 9 25 let 2 roky
CER1810 180 x 100 x 1,6 176 x 96 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 10,5 25 let 2 roky
CER1812 180 x 120 x 1,6 176 x 116 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 11 25 let 2 roky
CER2010 200 x 100 x 1,6 196 x 96 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 14 25 let 2 roky
CER2012 200 x 120 x 1,6 196 x 116 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 16 25 let 2 roky
CER2412 240 x 120 x 1,6 236 x 116 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 22 25 let 2 roky
CER3010 300 x 100 x 2 296 x 96 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 40 25 let 2 roky
CER3012 300 x 120 x 1,6 296 x 116 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 40 25 let 2 roky
CER4012 400 x 120 x 1,6 396 x 116 keramický eloxovaný hliník 20 x 15 mm 43 25 let 2 roky
SÉRIE: P3
Magnetická tabule
ALLBOARDS Česko s.r.o.
5. května 3318/16